
ZARZĄDZENIE Nr 144/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/2018 Burmistrza Przasnysza z dnia 21 czerwca
2018 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców

dyrektorów jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta Przasnysz

Na podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 73/2018 Burmistrza  Przasnysza  z  dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek
budżetowych  i  zakładów  budżetowych  Miasta  Przasnysz  z  późn  zm.  wprowadza  się
następujące zmiany: 

1) Tabela w § 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

"Lp. Stanowisko
Maksymalna kwota

wynagrodzenia
zasadniczego (w zł)

Maksymalna kwota
dodatku funkcyjnego

(w zł)

1. Dyrektor 6 000 1 400

2. Zastępca Dyrektora 4 800   1 000"

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


